



Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO

Indirizzo Musicale

Via L. Giustiniani, 20 – 00065 Fiano Romano (Rm)

☎0765 389008愚0765 389918

Cod. Mecc. RMIC87400D - Codice fiscale 97198090587

☑ rmic87400d@istruzione.it - rmic87400d@pec.istruzione.it

Sito web: www.icfiano.it







Prot. N. 3580

Fiano Romano, 02 maggio 2019

A tutto il personale in servizio presso il Plesso scolastico

di Via Palmiro Togliatti

Ai genitori degli alunni della scuola secondaria di | grado

E, pc

Alla DSGA per gli adempimenti di competenza

A tutto il personale in servizio presso l'I.C. di Fiano Romano

Al Presidente del Consiglio d'Istituto

Al Responsabile del Servizio elettorale del Comune di Fiano Romano.

Alla Locale stazione dei Carabinieri

LORO SEDI

Al sito

OGGETTO: Disposizioni di servizio a seguito delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Parlamento Europeo del 26/05/2019.

A seguito della comunicazione del Comune di Fiano Romano che si allega in copia, si comunica che in occasione delle Elezioni in oggetto i locali della sede scolastica sita in Via Palmiro Togliatti,135 di Fiano Romano saranno adibiti a seggio elettorale, pertanto le attività didattiche di tutte le classi della Scuola Secondaria di I grado saranno sospese dalle ore 14,15 dì venerdì 24/05/2019 fino tutta la giornata di lunedì 27/05/2019. Le lezioni riprenderanno regolarmente martedì 28/05/2019.

Tutti gli altri plessi di scuola dell'Infanzia e di scuola Primaria, compresi gli Uffici di Dirigenza e Segreteria funzioneranno regolarmente secondo l'orario di programmazione settimanale.

Si invita il personale docente a darne comunicazione scritta alle famiglie.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Loredana Cascelli
firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993